

Pachet drenaj OS Somcuta

I.D.: 61799649

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.188,24 RON - 3.188,24 RON

Descriere: Serie mag Numar 20170004 Data 13.09.2021 Nr. crt. Denumire produse/servicii UM
Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 JGHEAB MARO 4ML BUC 14.000 58.8236 823.53
156.47 2 BURLAN MARO 3 ML BUC 6.000 54.6217 327.73 62.27 3 COT BURLAN MARO BUC
26.000 15.9665 415.13 78.87 4 PALNIE BUC 10.000 15.9660 159.66 30.34 5 CAPACE MARO
BUC 20.000 5.8825 117.65 22.35 6 BRATARA BURLAN BUC 16.000 10.0838 161.34 30.66 7
CARLIGE BUC 65.000 8.4034 546.22 103.78 8 SURUB AUTOFORANT 2.5 MARO buc 150.000
0.1513 22.69 4.31 9 HOLSURUB LEMN 5X60 BUC 130.000 0.1681 21.85 4.15 10 SPRAY BUC
1.000 16.8050 16.81 3.19 11 BRATARI JGHEAB BUC 30.000 10.0840 302.52 57.48 12 BURLAN
3M MARO BUC 5.000 54.6220 273.11 51.89
